Wionicipatite de Snint—Traneis-do-t - Ho-d " Orleions
weg

Portrait de la situation financiere

Au: ler mai 2011



Revenus
Taxes

Paiements tenant lieu de
taxes

Services rendus
Imposition de droits
Amendes et pénalités

Intéréts

Autres revenus & transferts

Surplus affecté a I'exercice
Surplus affecté aux
investissements
Affectation fonds de

Différence réelle

Dépenses
Législation
Application de la Loi

Gestion financiére et
administrtative

Greffe
Evaluation

Autre (Sillon & employé
municipal)

Sécurité publique
Transport

Hygiéne du milieu
Urbanisme et zonage
Loisirs

Etat des investissements

Remboursement

Bénéfice ou (perte)

Budget

556 743.00

3 785.00

19 000.00
12 400.00
1 000.00
4 500.00
17 000.00

66 482.00

Budget

44 360.00
79 733.00

112 138.00

200.00
16 400.00

75 170.00

152 154.00
79 300.00
70 100.00

3 750.00

43 105.00

4 500.00
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Portrait de la situation financiére
Au 1 mai 2011

Total

680 910.00 $

Total

680 910.00 $

Réel

555 746.45

97.39

5362.07

2 080.00

2296.43

17 579.34

Réel

12 853.19

79 226.00

45 521.72

756.30

26 474.99

101 119.36

22710.83

67 579.00

171.66

5 589.97

59 710.71
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Total

583 161.68 $

(97 748.32) $

Comparatif année précédente

Total

421713.73 $

161 447.95 $

Budget Réel
530 689.00 $ 540 831.27 $
3775.00 $ - 3
15960.00 $ 5389.49 $
12 600.00 $ 12 983.81 §
1 000.00 $ - %
4 500.00 $ 3354.53 $
11 300.00 $ 398.21 $
66 923.00 $ - %
- 3 - 3
- 3 - 3
646 747.00 $ 562957.31 $
(83 789.69) $

Budget Réel
39 685.00 $ 10319.44 $
74 096.00 $ 73 324.00 $
92 000.00 $ 46 695.67 $
3500.00 $ 84.44 $
20 100.00 $ 472545 %
80 311.00 $ 23 841.67 $
148 129.00 $ 98 989.62 %
71 996.00 $ 28 027.12 $
65710.00 $ 63 610.00 $
4 000.00 $ 210.36 $
42 720.00 $ 6378.79 $
- 3 31 033.37 $
4 500.00 $ - 3
646 747.00 $ 38723993 $
- $ 175717.38 $
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